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متن پرسش

سلام: حضرتعالی ۱. جایگاه جناب رئیسی در تقابل با غرب را چگونه می بینید البته از لحاظ سیاسی

مدنظرم نیست بلکه از لحاظ رویکرد تمدنی و اینکه غرب را چون شما کل واحد می بینند یا گزینشی

هستند؟ ۲. و آیا همان دولت اسلامی که طلبش در جان مبارک رهبری نهاده شده بود و شما ۴۳ سال

منتظرش بودید همین است یا این گام اول آن هدفست و تا مطلوب فاصله بسیار است؟ ۳. به

نقدهای جناب جلیلی اشاره داشتید اگر اهم نقدها را بیان فرماد و نیز تبن فرماد که آیا این

نقدها بنیادینند به نحوی که در هدف غایی خلل آورد یا خیر؟ ۴. حضرتعالی طب مدرن را در کنار سنتی

پذیرفتید آیا این عدول از مبنای کل واحد است و اگر این جمع را روا میدانید میتوان به سایر حوزه

ها نیز تسری داد و نهایتا به جمع سنت و مدرنیته رسید؟ ۵. آیا سرانجام هر غرب گرایی دولت های

غرب گرای پیشین خواهد بود یا میتوان نوعی از غربگرایی را متصور بود که مقتدرانه باشد و بتواند

نهایتا توسعه را در ایران به نحوی پیش ببرد که ابرقدرت و قطب علمی جهان ایران باشد. من افق

غربگراها را مالزی یا ترکیه یا ژاپن اسلامی میبینم ولی بشخصه آمریکای اسلامی را طالبم. این نحوه

اقتدار طلبی را در غربگراها ندیدم و دیدیم که در انتخابات خواهان تسلیم شدن در برابر بیگانگان در

اسنادی چون fatf و معترض به اینکه چرا برخی طالب حسینیه کردن کاخ سفیدند بودند. این نحوه

حقارتها مطلوبم نیست از آن طرف جریان انقلابی این نقیصه را ندارد و حاج قاسم ها را دارد با چه

اقتداری. اما خوف آن دارم که فقط دل در سنت داشته باشند و اصالتی برای غرب نداشته باشند و فعلا

تقتا و به اکل میته همراهی کنند تا در فرصت مناسب غرب را به مسلخ بکشند.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱. بحث در مورد شخص خاص نیست بحث در مورد سیره و جایگاه سیاسی

معرفتی جناب آقای رئیسی است که از رینگ دولت سازندگی جدا هستند 2- انقلاب اسلامی حقیقتی

است که به مرور شئوناتش ظاهر میشود. شواهد حکایت از آن دارد که دولت آقای رئیسی میتواند در

آن راستا باشد. ۳. جناب آقای جلیلی سعی میکردند متذکر باشند که باید با عمق زیاد و با روحیهای که

به گفته ایشان جهشی را دنبال کند دولت آینده اداره شود. ۴. طب مدرن به اعتبار تجربیبودن آن مدّ

نظر است و این غیر از فرهنگ مدرنیته است. بنده در این رابطه عرایض مفصلی در کتاب «انقلاب

اسلامی؛ طلوع جهانی بین دو جهان» داشتهام. ۵. به هر صورت با حضور در مبانی معرفتی و سیره

معصومین، هرجا ما میتوانیم در جهان حاضر شویم و در مناسبات آن تصرف نمام. موفق باشید




